
HONOR tuo HONOR 400 Pro -mallin Suomen markkinoille 

Tekoälykuvauksen uusi aikakausi alkaa 

Helsinki, 7. heinäkuuta. Globaalin teknologiabrändi HONORin odotettu HONOR 

400 Pro -älypuhelinmalli tulee myyntiin Suomessa tänään. HONOR 400 -sarjan Pro-

malli on suunniteltu mullistamaan mobiilivalokuvauksen ja tarjoamaan 

ennennäkemättömän tekoälykokemuksen. 

HONOR 400 -sarja: Tekoälykuvauksen edelläkävijä 

HONOR 400 -sarja nostaa älypuhelinkuvauksen uudelle tasolle edistyksellisillä 

tekoälyominaisuuksillaan. Sarjan puhelimiin kuuluva HONOR 400 on varustettu 

poikkeuksellisella 200 megapikselin Ultra-clear AI -kamerajärjestelmällä, 

monipuolisilla tekoälymuokkausominaisuuksilla, kestävällä 5 300 mAh:n pii-hiili-

akulla ja huippuluokan 5 000 nitin Ultra Bright -näytöllä – näiden avulla HONOR 400 -

sarja inspiroi ”always on”-sukupolvea löytämään päivittäisiä ihmeitä arjen keskeltä. 

”Molemmat HONOR 400 -mallit ovat luokassaan erinomaisia älypuhelimia, jotka 

vievät mobiilivalokuvauksen jälleen kerran uusiin sfääreihin. Kattavan 

tekoälytyökalupakkinsa ansiosta ne tuovat myös muun muassa kuvankäsittelyyn 

runsaasti mahdollisuuksia ja tarjoavat lisää ulottuvuuksia omalle luovuudelle. Nyt 

saatavilla oleva HONOR 400 Pro tarjoaa pykälän verran enemmän kaikkea 



telekameran, langallisen ja langattoman pikalatauksen, suorituskyvyn sekä 

kestävyyden saralla, jolloin se sopii täydellisesti valokuvaamiseen kaikkiin 

tilanteisiin”, kertoo HONOR Suomen PR Manager Pekko Honkasalo.  

Esittelyssä HONOR 400 Pro: Huippuluokan tekoälykuvausta ja kestävyyttä  

HONOR 400 Pro täydentää HONOR 400 -sarjan poikkeuksellista 

tekoälykuvauskokemusta ja erinomaista kestävyyttä. Se sisältää 50 megapikselin 

telekameran1 Sony IMX856 -sensorilla, kolminkertaisen optisen zoomin ja optisen 

kuvanvakaimen (OIS), jotka varmistavat yksityiskohtaiset zoom-kuvat. AI Enhanced 

Portrait -ominaisuus tuottaa erittäin tarkkoja muotokuvia, jotka takaavat kohteen 

todellisten värien toistumisen. Parannetun AI Super Zoom -ominaisuuden ansiosta 

HONOR 400 Pro tarjoaa AIGC-pohjaisen telekuvausominaisuuden jopa 50-kertaisella 

suurennuksella, mikä tekee siitä täydellisen etäisten kohteiden kuvaamiseen. 

Kestävyys on toinen laitteen vahvuuksista, sillä Pro-versiossa on IP68- ja IP69-

luokiteltu vesi- ja pölytiiviys. 

HONOR 400 Pro:n latausominaisuudet ovat myös ylivoimaisia, sillä se tukee jopa 100 watin 

langallista ja 50 watin langatonta pikalatausta. Edistyksellisen Snapdragon 8 Gen 3 

Mobile Platform -alustan2 ansiosta Pro-versio tarjoaa sujuvamman ja 

tehokkaamman suorituskyvyn, ja se on erinomainen apuri tekoälyaikakaudella. 

HONORin kasvokkaisen käännöksen kielimalli laitteessa takaa sujuvan 

puhelinviestinnän kääntäen puheen reaaliaikaisesti jopa kuudelle kielelle3. 

Erinomaisen kuvantamisen, kestävyyden ja lataustehokkuuden ansiosta HONOR 400 Pro 

on erinomainen valinta käyttäjille, jotka etsivät ylivoimaista suorituskykyä. 

Hinta ja saatavuus Suomessa

Suomessa HONOR 400 Pro -mallin suositushinta on 799 euroa ja se tulee myyntiin 
kahdessa eri värissä: musta ja harmaa. 

HONOR 400 Pro on saatavilla valtakunnallisesti HONORin jälleenmyyjiltä. 

### 

1. 50 megapikseliä viittaa kameran pikseliparametreihin. Todelliset valokuvapikselit voivat vaihdella eri kameratiloista 

riippuen. Todellinen käyttökokemus voi vaihdella. 50 megapikselin tilan aktivoiminen edellyttää HIGH-RES-tilaan siirtymistä. 



2. Snapdragon on Qualcomm Incorporatedin tavaramerkki, joka on rekisteröity Yhdysvalloissa ja muissa maissa.

3. Ominaisuus tukee kuutta kieltä: englantia, ranskaa, italiaa, saksaa, espanjaa ja kiinaa (mandariini)."

### 

Lisätiedot: 

Pekko Honkasalo 

PR Manager, HONOR Suomi 

pekkohonkasalo@honor.com 

Lue lisää HONORista: https://www.honor.com/fi/ 

HONOR sosiaalisessa mediassa: 

Facebook: www.facebook.com/honorfinland 

TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi 

Instagram: www.instagram.com/honorfinland 

YouTube: www.youtube.com/honorfinland 

X: www.x.com/honorfinland 

HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme 

sitoutuneet mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen yhdistääksemme 

tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn aikakaudella ja tulevaisuudessa. 

Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja saumattoman yhteistyön avulla 

luodaksemme arvoa jakavan ekosysteemin yhdessä alan kumppaneiden kanssa. 

Innovatiiviseen tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa tekoälypuhelimet, tietokoneet, 

tabletit ja puettavat älylaitteet. Tavoitteenamme on antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus 

hyödyntää uutta älykästä maailmaa.  
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